
1 
 

2.pielikums 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums 

„Remontdarbi Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas tualetes telpās”  

Iepirkuma id.nr.LNVM/2016/15 

 

 

Tehniskā specifikācija 

1. Objekts: Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļa 

2. Adrese: Zāģeru iela 7, Rīga 

3. Darbi: Tualešu telpu kosmētiskais remonts - pagrabstāva telpā Nr.8, pirmā stāva telpās Nr.10, Nr.11 

un otrā stāva telpās Nr.5, Nr.8, Nr.9 un Nr.15. 

4. Darbu organizēšana: 

 Darbus organizēt tā, lai tiktu garantēta apmeklētāju un muzeja darbinieku drošība. 

 Darbus organizēt tā, lai remontdarbu laikā saglabātu tīrību pārējās muzeja telpās. 

 Darbus veic no 8:00 līdz 17:00. 

5. Demontāžas un sagatavošanās darbi: 

 Nodrošināt visu demontēto materiālu un citu remontdarbu laikā radušos atkritumu utilizāciju. 

 Lietot aizsargplēves un citus palīglīdzekļus, lai novērstu putekļu nokļūšanu citās telpās. 

 Pasargāt no bojājumiem visas konstrukcijas un citus interjera elementus. 

6. Foto fiksācija: 

 Pirms veicamo darbu uzsākšanas veikt foto fiksāciju un dokumentēšanu remontdarbu telpām. 

 Veikt foto fiksāciju un dokumentēšanu demontāžas un remontdarbu laikā un pēc darbu pabeigšanas. 

 Pirms objekta nodošanas Izpildītājam jāiesniedz objekta remontdarbu foto fiksācija CD formātā vai 

ārējā datu nesējā. 

7. Īpašas prasības: 

 Izpildītājs pats ir atbildīgs par pareizu darbu tehnoloģijas izvēli, saderīgu materiālu, darbarīku un 

mehānismu pielietošanu. 

 Izpildītāja pienākums ir saskaņot galvenos pielietotos materiālus (flīzes, tualetes podus, izlietnes, 

aksesuārus u.c.) un krāsu izvēli ar Pasūtītāju. 

 Izpildītājs ir atbildīgs par izpildāmo darbu apjomu uzmērīšanu uzdevuma veikšanai. Jebkura 

neprecizitāte ir jālabo uz Izpildītāja rēķina. 

 Remontdarbu laikā objektam nodarītie bojājumi Izpildītājam jānovērš par saviem līdzekļiem. 

 Ja remontdarbu laikā nepieciešams demontēt vai pārbūvēt ugunsdrošības signalizācijas dūmu 

detektorus, par to obligāti iepriekš informēt Pasūtītāju. 

 Materiālu un mehānismu piegādi objektā organizēt tā, lai netraucētu muzeja apmeklētājiem un 

darbiniekiem. 

 Remontdarbu laikā nodrošināt visas ugunsdrošības un darba aizsardzības prasības atbilstoši 

Normatīvajiem aktiem. 

 Izpildītājs ir atbildīgs par darba izpildes veikšanai nepieciešamo darbinieku skaita piesaisti, lai darbu 

izpilde tiktu veikta saskaņā ar kalendāro grafiku. 

 Remontdarbu tāmi izstrādāt atbilstoši LBN 501-15 „Būvizmaksu noteikšanas kārtība”. Tāmē ietvert 

visus remontdarbu realizācijai nepieciešamos resursus, tai skaitā objekta uzturēšanas un darba 

aizsardzības izmaksas. 



2 
 

 Remontdarbi tiek uzsākti ne vēlāk kā 3 darba dienu laikā pēc līguma noslēgšanas. 

 Izpildīto darbu garantijas laiks – 3 gadi. 

 

 

Veicamo darbu un pielietojamo materiālu saraksts 

 

N
r.

p
.k

. 

Darbu nosaukums 

M
ē

rv
ie

n
īb

a
 

D
a
u
d
z
u
m

s
 

       
1  

Remontdarbu zonas foto fiksācija, dokumentēšana visu 
remontdarbu laikā 

kpl 
1,00 

       
2  

Telpu apklāšana ar plēvi un citiem aizsargmateriāliem kpl 1,00 

  Pagrabstāva telpa Nr.8     

       
3  

Tualetes podu demontāža gb 1,00 

       
4  

Izlietņu demontāža gb 1,00 

       
5  

Ventilācijas restu demontāža un ventilācijas kanālu 
tīrīšana 

kpl 1,00 

       
6  

Griestu gaismekļu demontāža gb 2,00 

       
7  

Sienas flīžu demontāža m2 13,82 

       
8  

Grīdas flīžu demontāža m2 3,10 

       
9  

Jaunu siltā un aukstā ūdens pieslēgvietu izbūve izlietnei kpl 1,00 

     
10  

Jaunas aukstā ūdens pieslēgvietas izbūve tualetes podam kpl 1,00 

     
11  

Jaunas kanalizācijas pieslēgvietas izbūve izlietnei un 
podam 

kpl 2,00 

     
12  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas bojāto vietu, plaisu, 
izdrupumu nostiprināšana, špaktelēšana, kur tas 
nepieciešams 

 
m2 9,07 

     
13  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas matēšana un 
gruntēšana (Sakret universālā grunts UG vai analogs) 

m2 9,07 

     
14  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšana (Sakret 
BAK armēšanas java vai analogs), iestrādājot sietu pa 
visu platību 

m2 9,07 

     
15  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšanas javas 
slīpēšana un nogludināšana 

m2 9,07 

     
16  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
universālā grunts UG vai analogs) 

m2 9,07 

     
17  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas špaktelēšana (Sakret 
LH vai analogs) 

m2 9,07 

     
18  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
KG krāsotāju grunts vai analogs)  

m2 9,07 

     
19  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas krāsošana divās 
kārtās ar matētu krāsu baltā krāsā (Krāsa Sakret 3 vai 
analogs) 

m2 9,07 

     
20  

Grīdas izlīdzināšana, kur tas nepieciešams m2 3,10 



3 
 

     
21  

Grīdas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu pa 
telpas perimetru 

m2 3,10 

     
22  

Grīdas flīzēšana ar 1.šķiras akmens masas flīzēm (flīžu 
pretslīdes koeficients R10, nodilumizturība 3.grupa (PEI 
3)), ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu 
saskaņot ar pasūtītāju) 

 
 

m2 3,10 

     
23  

Sienu flīzējamās daļas (h=1,80m) izlīdzināšana, kur tas 
nepieciešams 

m2 13,82 

     
24  

Sienas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu 
telpas stūros 

 
m2 13,82 

     
25  

Sienu flīzēšana (h=1,80m) ar 1.šķiras keramikas flīzēm, 
ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu toni 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 13,82 

     
26  

Tualetes poda (IFO SIGN WC Izvads grīdā 4/2L 6860, 
balts, ar baltu cieto vāku un sēdriņķi, kurš lēni aizveras 
(soft close) vai analogs) montāža. Piestiprināšana ar 
skrūvēm. Tualetes poda izvēli saskaņot ar Pasūtītāju 

 
kpl 

1,00 

     
27  

Porcelāna izlietnes 600x495mm (IFO Inspira Art 
vannasistabas izlietne 60cm 15172, balta vai analogs) un 
ūdens maisītāja (Grohe BauEdge EcoJoy 23330000, 
hromēts vai analogs) montāža ieskaitot izlietnes 
kronšteinus, metāla sifonus un montāžas elementus. 
Izlietnes un jaucējkrāna izvēli un izmērus saskaņot ar 
Pasūtītāju 

kpl 1,00 

     
28  

Baltu ventilācijas restu (200x250mm) uzstādīšana gb 1,00 

     
29  

Griestu gaismekļu - plafonlampu ar LED apgaismojumu 
(gaismekļiem jānodrošina vismaz 100lx (luksu) 
apgaismojuma līmenis, krāsas un formas izvēli saskaņot 
ar Pasūtītāju) montāža 

gb 
2,00 

     
30  

Spoguļa (700x800mm, izmēru saskaņot ar Pasūtītāju) 
uzstādīšana virs izlietnes 

gb 1,00 

     
31  

Pie sienas stiprināmu hromētu tualetes birstu uzstādīšana gb 1,00 

     
32  

Salocītu roku dvieļu dozatora (Tork Xpress 460004, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

     
33  

Putu ziepju dozatora (Tork putu ziepju dozators 460010, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

     
34  

Atkritumu tvertnes (Tork atkritumu tvertne 460011, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

     
35  

Tualetes ruļļu dozatora (Tork Mini Jumbo 460006, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

 
gb 1,00 

     
36  

5L atkritumu tvertnes (Tork 5L atkritumu tvertne 564000, 
balta vai analogs) uzstādīšana pie tualetes poda 

gb 1,00 

  1.stāva telpa Nr.11     

     
37  

Tualetes podu demontāža gb 1,00 

     
38  

Izlietņu demontāža gb 1,00 

     
39  

Ventilācijas restu demontāža un ventilācijas kanālu 
tīrīšana 

kpl 1,00 

     
40  

Sienu gaismekļu demontāža gb 1,00 

     
41  

Sienas flīžu demontāža m2 10,97 



4 
 

     
42  

Grīdas flīžu demontāža m2 2,46 

     
43  

Jaunu siltā un aukstā ūdens pieslēgvietu izbūve izlietnei kpl 1,00 

     
44  

Jaunas aukstā ūdens pieslēgvietas izbūve tualetes podam kpl 1,00 

     
45  

Jaunas kanalizācijas pieslēgvietas izbūve izlietnei un 
podam 

kpl 2,00 

     
46  

Esošo durvju un aplodu (no ailes abām pusēm) remonts, 
krāsas noņemšana, bojāto vietu špaktelēšana, 
izlīdzināšana 

kpl 1,00 

     
47  

Durvju un aplodu krāsošana baltā krāsā (krāsu saskaņot 
ar Pasūtītāju) 

kpl 1,00 

     
48  

Durvīm uzstādīt jaunus rokturus ar nosegplāksnēm, 
slēdzeni un uzstādīt cilindru ar pagriežamo rokturi no 
iekšpuses 

kpl 1,00 

     
49  

Logu ailes, rāmja, palodzes, arī starp abām vērtnēm, 
aplodu un citu elementu remonts, slīpēšana, 
pārkrāsošana baltā pusmatētā krāsā.  

kpl 1,00 

     
50  

Radiatora krāsojuma attīrīšana, pārkrāsošana baltā krāsā kpl 1,00 

     
51  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas bojāto vietu, plaisu, 
izdrupumu nostiprināšana, vadu iefrēzēšana, 
špaktelēšana, kur tas nepieciešams 

m2 11,05 

     
52  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas matēšana un 
gruntēšana (Sakret universālā grunts UG vai analogs) 

m2 11,05 

     
53  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšana (Sakret 
BAK armēšanas java vai analogs), iestrādājot sietu pa 
visu platību 

 
m2 11,05 

     
54  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšanas javas 
slīpēšana un nogludināšana 

m2 11,05 

     
55  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
universālā grunts UG vai analogs) 

m2 11,05 

     
56  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas špaktelēšana (Sakret 
LH vai analogs) 

m2 11,05 

     
57  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
KG krāsotāju grunts vai analogs)  

m2 11,05 

     
58  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas krāsošana divās 
kārtās ar matētu krāsu baltā krāsā (Krāsa Sakret 3 vai 
analogs) 

 
m2 11,05 

     
59  

Grīdas izlīdzināšana, kur tas nepieciešams m2 2,46 

     
60  

Grīdas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu pa 
telpas perimetru 

m2 2,46 

     
61  

Grīdas flīzēšana ar 1.šķiras akmens masas flīzēm (flīžu  
pretslīdes koeficients R10, nodilumizturība 3.grupa (PEI 
3)), ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 2,46 

     
62  

Sienu flīzējamās daļas (h=2,00m) izlīdzināšana, kur tas 
nepieciešams 

m2 10,97 

     
63  

Sienas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu 
telpas stūros 

m2 10,97 

     
64  

Sienu flīzēšana (h=2,00m) ar 1.šķiras keramikas flīzēm, 
ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu toni 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 10,97 



5 
 

     
65  

Tualetes poda (IFO SIGN WC Izvads grīdā 4/2L 6860, 
balts, ar baltu cieto vāku un sēdriņķi, kurš lēni aizveras 
(soft close) vai analogs) montāža. Piestiprināšana ar 
skrūvēm. Tualetes poda izvēli saskaņot ar Pasūtītāju 

kpl 1,00 

     
66  

Porcelāna izlietnes 600x495mm (IFO Inspira Art 
vannasistabas izlietne 60cm 15172, balta vai analogs) un 
ūdens maisītāja (Grohe BauEdge EcoJoy 23330000, 
hromēts vai analogs) montāža ieskaitot izlietnes 
kronšteinus, metāla sifonus un montāžas elementus. 
Izlietnes un jaucējkrāna izvēli un izmērus saskaņot ar 
Pasūtītāju 

kpl 1,00 

     
67  

Baltu ventilācijas restu (200x250mm) uzstādīšana gb 1,00 

     
68  

Sienas gaismekļu - plafonlampu ar LED apgaismojumu 
(gaismekļiem jānodrošina vismaz 100lx (luksu) 
apgaismojuma līmenis, krāsas un formas izvēli saskaņot 
ar Pasūtītāju) montāža 

 
gb 

1,00 

     
69  

Spoguļa (700x800mm, izmēru saskaņot ar Pasūtītāju) 
uzstādīšana virs izlietnes 

gb 1,00 

     
70  

Pie sienas stiprināmu hromētu tualetes birstu uzstādīšana gb 1,00 

     
71  

Salocītu roku dvieļu dozatora (Tork Xpress 460004, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

     
72  

Putu ziepju dozatora (Tork putu ziepju dozators 460010, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 
1,00 

     
73  

Atkritumu tvertnes (Tork atkritumu tvertne 460011, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

     
74  

Tualetes ruļļu dozatora (Tork Mini Jumbo 460006, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

     
75  

5L atkritumu tvertnes (Tork 5L atkritumu tvertne 564000, 
balta vai analogs) uzstādīšana pie tualetes poda 

 
gb 1,00 

  1.stāva telpa Nr.10     

     
76  

Sienu gaismekļu demontāža gb 2,00 

     
77  

Gaismas slēdžu demontāža gb 2,00 

     
78  

Sienas flīžu demontāža m2 0,35 

     
79  

Grīdas flīžu demontāža m2 4,40 

     
80  

Esošo vadu nosegpenāļu demontāža, vadu iefrēzēšana, 
špaktelēšana sienās un griestos 

kpl 1,00 

     
81  

Esošo durvju (uz 1.stāva telpu Nr.9 un telpu Nr.8) un 
aplodu (no ailes abām pusēm) remonts, krāsas 
noņemšana, bojāto vietu špaktelēšana, izlīdzināšana 

kpl 2,00 

     
82  

Durvju un aplodu krāsošana baltā krāsā (krāsu saskaņot 
ar Pasūtītāju) 

kpl 2,00 

     
83  

Durvīm uzstādīt jaunus rokturus ar nosegplāksnēm, 
slēdzeni un uzstādīt cilindru slēdzamu ar atslēgu no abām 
pusēm 

kpl 2,00 

     
84  

Sienu un griestu bojāto vietu, plaisu, izdrupumu 
nostiprināšana, špaktelēšana, kur tas nepieciešams 

m2 28,52 

     
85  

Sienu un griestu daļas matēšana un gruntēšana (Sakret 
universālā grunts UG vai analogs) 

m2 28,52 

     
86  

Sienu un griestu armēšana (Sakret BAK armēšanas java 
vai analogs), iestrādājot sietu pa visu platību 

m2 28,52 

     
87  

Sienu un griestu armēšanas javas slīpēšana un 
nogludināšana 

m2 28,52 



6 
 

     
88  

Sienu un griestu gruntēšana (Sakret universālā grunts UG 
vai analogs) 

m2 28,52 

     
89  

Sienu un griestu špaktelēšana (Sakret LH vai analogs) m2 28,52 

     
90  

Sienu un griestu gruntēšana (Sakret KG krāsotāju grunts 
vai analogs)  

m2 28,52 

     
91  

Sienu un griestu krāsošana divās kārtās ar pusmatētu 
krāsu gaišā tonī (Krāsa Sakret 3 vai analogs, krāsu toni 
saskaņot ar Pasūtītāju) 

m2 28,52 

     
92  

Apkures cauruļu pārkrāsošana, vienādā tonī ar sienu 
krāsojumu 

kpl 1,00 

     
93  

Grīdas izlīdzināšana, kur tas nepieciešams m2 4,40 

     
94  

Grīdas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu pa 
telpas perimetru 

m2 4,40 

     
95  

Grīdas flīzēšana ar 1.šķiras akmens masas flīzēm (flīžu  
pretslīdes koeficients R10, nodilumizturība 3.grupa (PEI 
3)), ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 4,40 

     
96  

Flīžu ieklāšana pa telpas perimetru veidojot dekoratīvo 
joslu 50mm augstumā no grīdas 

t.m. 5,00 

     
97  

Sienas gaismekļu - plafonlampu ar LED apgaismojumu 
(gaismekļiem jānodrošina vismaz 100lx (luksu) 
apgaismojuma līmenis, krāsas un formas izvēli saskaņot 
ar Pasūtītāju) montāža 

gb 2,00 

     
98  

Zemapmetuma gaismas slēdžu montāža gb 2,00 

  2.stāva telpa Nr.9     

     
99  

Tualetes podu demontāža gb 1,00 

  
100  

Ventilācijas restu demontāža un ventilācijas kanālu 
tīrīšana 

kpl 1,00 

  
101  

Sienu gaismekļu demontāža gb 1,00 

  
102  

Sienas flīžu demontāža m2 8,33 

  
103  

Grīdas flīžu demontāža m2 2,87 

  
104  

Esošās durvju vērtnes demontāža, saglabājot esošo rāmi 
un aplodas 

kpl 1,00 

  
105  

Jaunas aukstā ūdens pieslēgvietas izbūve tualetes podam kpl 1,00 

  
106  

Jaunas kanalizācijas pieslēgvietas izbūve tualetes podam kpl 1,00 

  
107  

Esošo durvju rāmja un aplodu (no ailes abām pusēm) 
remonts, krāsas noņemšana, bojāto vietu špaktelēšana, 
izlīdzināšana 

kpl 1,00 

  
108  

Durvju rāmja un aplodu krāsošana baltā krāsā (krāsu 
saskaņot ar Pasūtītāju) 

kpl 1,00 

  
109  

Jaunas durvju vērtnes (Izmērs 2040x700mm, masīvkoka, 
vizuāli maksimāli līdzīgas 2.stāva telpas Nr.15 durvīm, 
baltā krāsā, aprīkotas ar rokturiem ar nosegplāksnēm, 
slēdzeni un cilindru ar pagriežamo rokturi no iekšpuses, 
durvju izvēli saskaņot ar Pasūtītāju) 

 
 

kpl 
1,00 

  
110  

Logu ailes, rāmja, palodzes, arī starp abām vērtnēm, 
aplodu un citu elementu remonts, slīpēšana, 
pārkrāsošana baltā pusmatētā krāsā.  

kpl 1,00 



7 
 

  
111  

Apkures cauruļu attīrīšana, pārkrāsošana baltā krāsā kpl 1,00 

  
112  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas bojāto vietu, plaisu, 
izdrupumu nostiprināšana, špaktelēšana, kur tas 
nepieciešams 

m2 12,82 

  
113  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas matēšana un 
gruntēšana (Sakret universālā grunts UG vai analogs) 

m2 12,82 

  
114  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšana (Sakret 
BAK armēšanas java vai analogs), iestrādājot sietu pa 
visu platību 

m2 12,82 

  
115  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšanas javas 
slīpēšana un nogludināšana 

m2 12,82 

  
116  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
universālā grunts UG vai analogs) 

m2 12,82 

  
117  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas špaktelēšana (Sakret 
LH vai analogs) 

m2 12,82 

  
118  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
KG krāsotāju grunts vai analogs)  

m2 12,82 

  
119  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas krāsošana divās 
kārtās ar matētu krāsu baltā krāsā (Krāsa Sakret 3 vai 
analogs) 

m2 12,82 

  
120  

Grīdas izlīdzināšana, kur tas nepieciešams m2 2,87 

  
121  

Grīdas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu pa 
telpas perimetru 

m2 2,87 

  
122  

Grīdas flīzēšana ar 1.šķiras akmens masas flīzēm (flīžu  
pretslīdes koeficients R10, nodilumizturība 3.grupa (PEI 
3)), ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 2,87 

  
123  

Sienu flīzējamās daļas (h=1,80m) izlīdzināšana, kur tas 
nepieciešams 

m2 9,52 

  
124  

Sienas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu 
telpas stūros 

m2 9,52 

  
125  

Sienu flīzēšana (h=1,80m) ar 1.šķiras keramikas flīzēm, 
ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu toni 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 9,52 

  
126  

Tualetes poda (IFO SIGN WC Izvads universālais 4/2L 
6862, balts, ar baltu cieto vāku un sēdriņķi, kurš lēni 
aizveras (soft close) vai analogs) montāža. 
Piestiprināšana ar skrūvēm. Tualetes poda izvēli saskaņot 
ar Pasūtītāju 

kpl 1,00 

  
127  

Baltu ventilācijas restu (200x250mm) uzstādīšana gb 1,00 

  
128  

Sienas gaismekļu - plafonlampu ar LED apgaismojumu 
(gaismekļiem jānodrošina vismaz 100lx (luksu) 
apgaismojuma līmenis, krāsas un formas izvēli saskaņot 
ar Pasūtītāju) montāža 

gb 1,00 

  
129  

Pie sienas stiprināmu hromētu tualetes birstu uzstādīšana gb 1,00 

  
130  

Tualetes ruļļu dozatora (Tork Mini Jumbo 460006, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

  
131  

5L atkritumu tvertnes (Tork 5L atkritumu tvertne 564000, 
balta vai analogs) uzstādīšana pie tualetes poda 

gb 
1,00 

  2.stāva telpa Nr.15     



8 
 

  
132  

Izlietņu demontāža gb 2,00 

  
133  

Sienu gaismekļu demontāža gb 1,00 

  
134  

Sienas flīžu demontāža m2 8,06 

  
135  

Grīdas flīžu demontāža m2 3,26 

  
136  

Jaunu siltā un aukstā ūdens pieslēgvietu izbūve izlietnei kpl 2,00 

  
137  

Jaunas kanalizācijas pieslēgvietas izbūve izlietnei kpl 2,00 

  
138  

Esošo durvju (uz 2.stāva telpu Nr.13) un aplodu (no ailes 
abām pusēm) remonts, krāsas noņemšana, bojāto vietu 
špaktelēšana, izlīdzināšana 

kpl 1,00 

  
139  

Durvju un aplodu krāsošana baltā krāsā (krāsu saskaņot 
ar Pasūtītāju) 

kpl 1,00 

  
140  

Durvīm uzstādīt jaunus rokturus ar nosegplāksnēm, 
slēdzeni un uzstādīt cilindru slēdzamu ar atslēgu no abām 
pusēm 

kpl 1,00 

  
141  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas bojāto vietu, plaisu, 
izdrupumu nostiprināšana, špaktelēšana, kur tas 
nepieciešams 

m2 17,07 

  
142  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas matēšana un 
gruntēšana (Sakret universālā grunts UG vai analogs) 

m2 17,07 

  
143  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšana (Sakret 
BAK armēšanas java vai analogs), iestrādājot sietu pa 
visu platību 

m2 17,07 

  
144  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšanas javas 
slīpēšana un nogludināšana 

m2 17,07 

  
145  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
universālā grunts UG vai analogs) 

m2 17,07 

  
146  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas špaktelēšana (Sakret 
LH vai analogs) 

m2 17,07 

  
147  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
KG krāsotāju grunts vai analogs)  

m2 17,07 

  
148  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas krāsošana divās 
kārtās ar matētu krāsu baltā krāsā (Krāsa Sakret 3 vai 
analogs) 

m2 17,07 

  
149  

Grīdas izlīdzināšana, kur tas nepieciešams m2 3,26 

  
150  

Grīdas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu pa 
telpas perimetru 

m2 3,26 

  
151  

Grīdas flīzēšana ar 1.šķiras akmens masas flīzēm (flīžu  
pretslīdes koeficients R10, nodilumizturība 3.grupa (PEI 
3)), ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 3,26 

  
152  

Sienu flīzējamās daļas (h=1,80m) izlīdzināšana, kur tas 
nepieciešams 

 
m2 9,57 

  
153  

Sienas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu 
telpas stūros 

m2 9,57 

  
154  

Sienu flīzēšana (h=1,80m) ar 1.šķiras keramikas flīzēm, 
ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu toni 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 9,57 



9 
 

  
155  

Porcelāna dubultā izlietne 1220x520mm (IFO Sign dubultā 
izlietne 122x52 cm 72620, balta vai analogs) un ūdens 
maisītāju (Grohe BauEdge EcoJoy 23330000, hromēts vai 
analogs) montāža ieskaitot izlietnes kronšteinus, metāla 
sifonus un montāžas elementus. Izlietnes un jaucējkrāna 
izvēli un izmērus saskaņot ar Pasūtītāju 

 
 
 

kpl 1,00 

  
156  

Sienas gaismekļu - plafonlampu ar LED apgaismojumu 
(gaismekļiem jānodrošina vismaz 100lx (luksu) 
apgaismojuma līmenis, krāsas un formas izvēli saskaņot 
ar Pasūtītāju) montāža 

gb 1,00 

  
157  

Spoguļa (1300x800mm, izmēru saskaņot ar Pasūtītāju) 
uzstādīšana virs izlietnes 

gb 1,00 

  
158  

Salocītu roku dvieļu dozatora (Tork Xpress 460004, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

  
159  

Putu ziepju dozatora (Tork putu ziepju dozators 460010, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

  
160  

Atkritumu tvertnes (Tork atkritumu tvertne 460011, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

  2.stāva telpa Nr.8     

  
161  

Tualetes podu demontāža gb 1,00 

  
162  

Ventilācijas restu demontāža un ventilācijas kanālu 
tīrīšana 

kpl 1,00 

  
163  

Sienu gaismekļu demontāža gb 1,00 

  
164  

Sienas flīžu demontāža m2 8,33 

  
165  

Grīdas flīžu demontāža m2 2,80 

  
166  

Esošās durvju vērtnes demontāža, saglabājot esošo rāmi 
un aplodas 

kpl 1,00 

  
167  

Jaunas aukstā ūdens pieslēgvietas izbūve tualetes podam kpl 1,00 

  
168  

Jaunas kanalizācijas pieslēgvietas izbūve tualetes podam kpl 1,00 

  
169  

Esošo durvju rāmja un aplodu (no ailes abām pusēm) 
remonts, krāsas noņemšana, bojāto vietu špaktelēšana, 
izlīdzināšana 

kpl 1,00 

  
170  

Durvju rāmja un aplodu krāsošana baltā krāsā (krāsu 
saskaņot ar Pasūtītāju) 

kpl 1,00 

  
171  

Jaunas durvju vērtnes (Izmērs 2040x700mm, masīvkoka, 
vizuāli maksimāli līdzīgas 2.stāva telpas Nr.5 durvīm, baltā 
krāsā, aprīkotas ar rokturiem ar nosegplāksnēm, slēdzeni 
un cilindru ar pagriežamo rokturi no iekšpuses, durvju 
izvēli saskaņot ar Pasūtītāju) 

kpl 1,00 

  
172  

Logu ailes, rāmja, palodzes, arī starp abām vērtnēm, 
aplodu un citu elementu remonts, slīpēšana, 
pārkrāsošana baltā pusmatētā krāsā.  

kpl 

1,00 

  
173  

Apkures cauruļu attīrīšana, pārkrāsošana baltā krāsā kpl 1,00 

  
174  

Radiatora krāsojuma attīrīšana, pārkrāsošana baltā krāsā kpl 1,00 

  
175  

Metāla ventilācijas gaisa vada arējā krāsojuma attīrīšana, 
pārkrāsošana baltā krāsā 

kpl 1,00 

  
176  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas bojāto vietu, plaisu, 
izdrupumu nostiprināšana, špaktelēšana, kur tas 
nepieciešams 

m2 

13,54 



10 
 

  
177  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas matēšana un 
gruntēšana (Sakret universālā grunts UG vai analogs) 

m2 13,54 

  
178  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšana (Sakret 
BAK armēšanas java vai analogs), iestrādājot sietu pa 
visu platību 

m2 13,54 

  
179  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšanas javas 
slīpēšana un nogludināšana 

 
m2 13,54 

  
180  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
universālā grunts UG vai analogs) 

m2 13,54 

  
181  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas špaktelēšana (Sakret 
LH vai analogs) 

m2 13,54 

  
182  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
KG krāsotāju grunts vai analogs)  

m2 13,54 

  
183  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas krāsošana divās 
kārtās ar matētu krāsu baltā krāsā (Krāsa Sakret 3 vai 
analogs) 

m2 13,54 

  
184  

Grīdas izlīdzināšana, kur tas nepieciešams m2 2,80 

  
185  

Grīdas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu pa 
telpas perimetru 

m2 2,80 

  
186  

Grīdas flīzēšana ar 1.šķiras akmens masas flīzēm (flīžu  
pretslīdes koeficients R10, nodilumizturība 3.grupa (PEI 
3)), ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 2,80 

  
187  

Sienu flīzējamās daļas (h=1,80m) izlīdzināšana, kur tas 
nepieciešams 

 
m2 9,58 

  
188  

Sienas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu 
telpas stūros 

m2 9,58 

  
189  

Sienu flīzēšana (h=1,80m) ar 1.šķiras keramikas flīzēm, 
ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu toni 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 9,58 

  
190  

Tualetes poda (IFO SIGN WC Izvads universālais 4/2L 
6862, balts, ar baltu cieto vāku un sēdriņķi, kurš lēni 
aizveras (soft close) vai analogs) montāža. 
Piestiprināšana ar skrūvēm. Tualetes poda izvēli saskaņot 
ar Pasūtītāju 

 
kpl 

1,00 

  
191  

Baltu ventilācijas restu (200x250mm) uzstādīšana gb 1,00 

  
192  

Sienas gaismekļu - plafonlampu ar LED apgaismojumu 
(gaismekļiem jānodrošina vismaz 100lx (luksu) 
apgaismojuma līmenis, krāsas un formas izvēli saskaņot 
ar Pasūtītāju) montāža 

gb 1,00 

  
193  

Pie sienas stiprināmu hromētu tualetes birstu uzstādīšana gb 1,00 

  
194  

Tualetes ruļļu dozatora (Tork Mini Jumbo 460006, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

  
195  

5L atkritumu tvertnes (Tork 5L atkritumu tvertne 564000, 
balta vai analogs) uzstādīšana pie tualetes poda 

gb 1,00 

  2.stāva telpa Nr.5     

  
196  

Izlietņu demontāža gb 2,00 

  
197  

Sienu gaismekļu demontāža gb 1,00 

  
198  

Sienas flīžu demontāža m2 7,96 



11 
 

  
199  

Grīdas flīžu demontāža m2 3,24 

  
200  

Jaunu siltā un aukstā ūdens pieslēgvietu izbūve izlietnei kpl 2,00 

  
201  

Jaunas kanalizācijas pieslēgvietas izbūve izlietnei kpl 2,00 

  
202  

Esošo durvju (uz 2.stāva telpu Nr.13) un aplodu (no ailes 
abām pusēm) remonts, krāsas noņemšana, bojāto vietu 
špaktelēšana, izlīdzināšana 

kpl 1,00 

  
203  

Durvju un aplodu krāsošana baltā krāsā (krāsu saskaņot 
ar Pasūtītāju) 

kpl 1,00 

  
204  

Durvīm uzstādīt jaunus rokturus ar nosegplāksnēm, 
slēdzeni un uzstādīt cilindru slēdzamu ar atslēgu no abām 
pusēm 

kpl 1,00 

  
205  

Apkures cauruļu attīrīšana, pārkrāsošana baltā krāsā kpl 1,00 

  
206  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas bojāto vietu, plaisu, 
izdrupumu nostiprināšana, špaktelēšana, kur tas 
nepieciešams 

m2 17,03 

  
207  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas matēšana un 
gruntēšana (Sakret universālā grunts UG vai analogs) 

m2 17,03 

  
208  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšana (Sakret 
BAK armēšanas java vai analogs), iestrādājot sietu pa 
visu platību 

m2 17,03 

  
209  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas armēšanas javas 
slīpēšana un nogludināšana 

m2 17,03 

  
210  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
universālā grunts UG vai analogs) 

m2 17,03 

  
211  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas špaktelēšana (Sakret 
LH vai analogs) 

m2 17,03 

  
212  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas gruntēšana (Sakret 
KG krāsotāju grunts vai analogs)  

m2 17,03 

  
213  

Nenoflīzētās sienas un griestu daļas krāsošana divās 
kārtās ar matētu krāsu baltā krāsā (Krāsa Sakret 3 vai 
analogs) 

m2 17,03 

  
214  

Grīdas izlīdzināšana, kur tas nepieciešams m2 3,24 

  
215  

Grīdas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu pa 
telpas perimetru 

m2 3,24 

  
216  

Grīdas flīzēšana ar 1.šķiras akmens masas flīzēm (flīžu 
pretslīdes koeficients R10, nodilumizturība 3.grupa (PEI 
3)), ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 3,24 

  
217  

Sienu flīzējamās daļas (h=1,80m) izlīdzināšana, kur tas 
nepieciešams 

m2 10,61 

  
218  

Sienas hidroizolācijas (Sakret OAD vai analogs) ieklāšana 
(divas kārtas), ieskaitot blīvējošu hidroizolācijas lentu 
telpas stūros 

m2 10,61 

  
219  

Sienu flīzēšana (h=1,80m) ar 1.šķiras keramikas flīzēm, 
ieskaitot šuvju aizpildi (flīžu izmērus un krāsu toni 
saskaņot ar pasūtītāju) 

m2 10,61 



12 
 

  
220  

Porcelāna dubultā izlietne 1220x520mm (IFO Sign dubultā 
izlietne 122x52 cm 72620, balta vai analogs) un ūdens 
maisītāju (Grohe BauEdge EcoJoy 23330000, hromēts vai 
analogs) montāža ieskaitot izlietnes kronšteinus, metāla 
sifonus un montāžas elementus. Izlietnes un jaucējkrāna 
izvēli un izmērus saskaņot ar Pasūtītāju 

kpl 1,00 

  
221  

Sienas gaismekļu - plafonlampu ar LED apgaismojumu 
(gaismekļiem jānodrošina vismaz 100lx (luksu) 
apgaismojuma līmenis, krāsas un formas izvēli saskaņot 
ar Pasūtītāju) montāža 

gb 1,00 

  
222  

Spoguļa (1300x800mm, izmēru saskaņot ar Pasūtītāju) 
uzstādīšana virs izlietnes 

gb 1,00 

  
223  

Salocītu roku dvieļu dozatora (Tork Xpress 460004, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

  
224  

Putu ziepju dozatora (Tork putu ziepju dozators 460010, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

  
225  

Atkritumu tvertnes (Tork atkritumu tvertne 460011, 
nerūsējošais tērauds vai analogs) uzstādīšana 

gb 1,00 

 

 


